
ZARZĄDZENIE Nr 474/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna

z dnia 11 lipca 2008 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 21 ust. 1 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223,
poz. 1655) zarządzam, co następuje:

§ 1 Powołuję na 16.07.2008 r. Komisję Przetargową do przeprowadzenia
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Budowa
sieci wodociągowej od istniejącego przyłącza w ulicy Żwirki i Wigury do osady
Wilkoszyce - etap II (do budynku mieszkalnego w miejscowości Wilkoszyce)”.
Skład Komisji Przetargowej:
- Anna Witek - Przewodnicząca Komisji,
- Jan Będzak - Członek Komisji,
- Jerzy Sawicki - -;;-

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji Przetargowej.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	ZARZĄDZENIE Nr 474/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 474/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 474/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 474/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 474/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 474/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 474/V/2008



	Burmistrza Gminy Chojna




